
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

С с У, Я 

О назначении Кирсановой Т.В. 

В соответствии со статьей 59 Трудового кодекса Российской Федерации 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
Назначить Кирсанову Татьяну Владимировну на должность директора 

государственного бюджетного учреждения культуры «Пермская краевая 
специальная библиотека для слепых» с 19 февраля 2018 года на условиях 
срочного трудового договора. 

Основание: заявление Кирсановой Т.В. 

Министр 


